
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ARCEVIA 
CON SEZIONI ASSOCIATE DI MONTECAROTTO E SERRA DE’ CONTI 

Piazza Crocioni, 1 – 60011 ARCEVIA – tel. 0731-9204/9213 Cod. Fis. n. 81004400420 
anic80800q@istruzione.it pec: anic80800q@pec.istruzione.it 

www.icarcevia.edu.it 

Protocollo n. vedi stampigliatura  
Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line 
 Amministrazione Trasparente 

 dell’istituzione scolastica  
www.icarcevia.edu.it 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di incarico professionale di Responsabile 

Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;  

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;  

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro 

e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 

2014, n. 183»;  

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante 

il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;  

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»;  

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

VISTO il decreto prot. n.  8816 del 26 novembre  2024, dell’Istituzione scolastica di indizione a contrarre 
mediante selezione per l’individuazione di personale interno o esterno in possesso dei requisiti di legge cui 
conferire incarico professionale di Responsabile Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) per il periodo 
di un anno a decorrere dalla stipula del contratto (presumibilmente  17 dicembre 2024 – 16 dicembre 2025); 
VISTO l’avviso di selezione di personale interno, prot. n. 8817, e l’avviso di selezione di personale esterno, 
prot. 8818, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 26 novembre 2024; 
VISTO in particolare, l’art. 7 dei predetti avvisi, ai sensi del quale «Tutti gli interessati dovranno far pervenire 
la propria candidatura via mail all’indirizzo anic80800q@istruzione.it o indirizzo pec 

ANIC80800Q - A50580B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009226 - 06/12/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

mailto:icarcevia@cadnet.marche.it
mailto:anic80800q@pec.istruzione.it
http://www.icarcevia.edu.it/
http://www.icarcevia.edu.it/
mailto:anic80800q@istruzione.it


anic80800q@pec.istruzione.it entro e non oltre le ore 12,00…”  del 3 dicembre sia per il personale interno 
che per quello esterno; 
CONSIDERATO che alla data del 3 dicembre, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 
candidature da parte del personale interno all’Istituzione, non sono pervenute istanze;  

CONSIDERATO che alla data del 3 dicembre, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

domande da parte del personale esterno, risultano pervenute n. 3 candidature prot. 8930 del 28/11/2024–  

(pervenuta il 27/11/2024), prot. 9016 del 30/11/2024(pervenuta il  30/11/2024 ) e prot. 9064 del 3/12/2024– 

(pervenuta il 02/12/2024 ); 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 9197 del 5 dicembre 2024; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria:  

 

Incarico professionale di Responsabile Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) 

 
Progr. CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 VOLPI MARCO 

 

100 

2 PALUMBO DOMENICO 70 

 

3 CAMMAROTA VITTORIO 60 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive.  

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico  
                                                                                            Dott. Andrea Boldrini 
                Firmato in modalità digitale 

ANIC80800Q - A50580B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009226 - 06/12/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

mailto:anic80800q@pec.istruzione.it

		2024-12-06T11:16:40+0100
	ANDREA BOLDRINI




